CAPIVARI - AVELAR  – MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO E 

DESENVOLVIMENTO ECONÔM ICO PELAS PESSOAS FÍSICAS: 

ü QUIÓSQUE 01: GERALDO ANTONIO MAGALHAES BATISTA: 

Com sua proposta de preços perfazendo um valor total de R$ 386,00 

(trezentos e oitenta e seis reais). 

ü QUIÓSQUE 02: LUCYMERE ABREU GUIMARÃES DE FREITAS: 

Com sua proposta de preços perfazendo um valor total de R$ 385,00 

(trezentos e oitenta e cinco reais). 

Paty do Alferes, 02 de junho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. H O M OLO GO  O  R ESULTA DO  DO  PR EGÃO  PR ESENCIAL  N .° 

012/2016 – (SS), FO RM A LIZADO  A TR A VÉS  DO  PRO CESSO  

A DM IN ISTR A TIVO  N .º 7206/2015,  CUJO  O BJETO  É  A  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

AMBULÂNCIA TIPO UNIDADE BÁSICA - USB, PELA  EM PR ESA  

VEN CEDO RA : 

· PRIME ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS). 

VA LO R  TO TA L  DA  LICITAÇÃ O:  R $  108.000,00 (CENTO E OITO MIL 

REAIS). 

2 . ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3 . PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 02 de junho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Públicos (interino): -

Educação: -Secretária de Fazenda: 

-Secretário de Agricultura,